aynı kişi olduğunu belirtmektedir. Tahsin Özcan, “Osmanlı Vakıf Hukuku Çalışmaları”,

Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi, III/5(2005), s. 521-522; Bizce, bu iki eser içerik

olarak benzemektedir ancak yazarlarının aynı olduğuna dair net bir bilgiye tesadüf

edilmemiştir. 1908 (1324) tarihinde basılan “Hatırat”ta yazar “Evkâf İdare Meclisi

Başkâtibi” olarak verilmiştir. “Gedikler” isimli eser 1325’te neşredilmiş olup yazarın

görevi Defter-i Hakani Nezâreti Senedat-ı Umumiye İdaresi Dersaadet Kısmı Mümeyyiz-i

Evveli olarak ifade edilmektedir. Diğer taraftan “Gedikler”in bazı baskılarının iç kapağında

yazarın hususî mührü bulunmakta ve ismi “Mehmed Sıdkı” olarak görünmektedir. Bkz.

Sıdkı, Gedikler, Tanin Matbaası, İstanbul 1325 (1909).
53 Benzer şekilde Hamdi Yazır’ın da “Ahkâm-ı Evkâf” isimli bir eseri mevcuttur. O da

1327’de vakıflar hakkındaki düzenlemeler üzerine görüşlerini beyan etmiştir. Tahsin

Özcan, “Osmanlı Vakıf Hukuku Çalışmaları”, s. 521-522; Öztürk, “Vakıfların İdaresi ve

Teşkilat Yapısı Üzerine Düşünceler”, s.